РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

                                       ПУДОЖСКОГО РАЙОНА

                                РЕШЕНИЕ

18 июня 2021 года                                                                                        4/7-05                                                                                г. Пудож

О приеме на работу бухгалтера Территориальной избирательной комиссии Пудожского района Объедковой С.В.

На основании  статьи 57 Федерального  Закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия Пудожского района
                                       РЕШИЛА:
1. Для выполнения бухгалтерских, кассовых операций, ведение бухгалтерского учета и отчетности по финансированию территориальной избирательной комиссии Пудожского района и 28 участковых избирательных комиссий по подготовке и проведению  избирательных компаний, принять на работу бухгалтером ТИК Пудожского района Объедкову Светлану  Владимировну с оплатой труда в пределах сметы расходов ТИК (дополнительная оплата труда привлеченных работников).

2. Председателю ТИК Бедошвили Т.В. заключить с Объедковой С.В.

. договор о полной индивидуальной материальной ответственности.

Председатель территориальной

избирательной комиссии -                                                     Т.В. Бедошвили
Секретарь территориальной
избирательной комиссии -                                                      О.Б.Юшкова